
各位 
令和 7 年 4 月吉日 

 

児童発達支援・放課後等デイサービス 新事業所開設のご案内 
 

株式会社ナナハトモニ― 
代表取締役 﨑嶋 克治 

 
拝啓 春陽の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
平素は当法人の運営に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、当法人では下記通り、児童発達支援・放課後等デイサービス事業所を新たに開設することとなり
ました。 

事業所名『りぼん tomony』の名称由来は、『りぼん＝結ぶ』人と人、人と物、人と情報を結ぶこと
『tomony=共に』親と子、親子とスタッフ、親子と社会を共に歩み、共に育むこと、これらを大切にし
社会に貢献して参る所存でございます。 

新たな門出を機に、従業員一同今まで以上に質の高い療育サービスを提供して参りますので、今後と
もご指導ご鞭撻賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
  

記 
〇施設名（事業所番号） 
 『りぼん tomony』（2852000781） 
〇サービス定員数 
 児童発達支援 10 名 / 放課後等デイサービス 20 名 
〇開所日 

令和 7 年 5 月 1 日 
〇住所 
 明石市大久保町駅前 2-9-9 トモニ―ビル 2F 
〇TEL/FAX 
  078-937-2230  / 078-937-2231 
〇管理者  
 施設⻑：﨑嶋 克治 
 児童発達支援管理責任者：高橋 恵子（児童発達支援） 

児童発達支援管理責任者：奥野 くみ（放課後等デイサービス） 
〇旧施設 
 りぼん step センター/りぼん i センターは令和 7 年 4 月 30 日付けで閉所いたします。 

以上 


